KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 24-go Lipca 1867 roku. | **N^o 164.** | Lat **46.** | Dnia 12 (24) Lipca 1867 r.

Środa.

Rano ciepła st. 18, w połu: c. st. 25 | Wschód Słońca g. 4 m. 9
Wysok: wody st. 6 c. 10 Ubywa). Zachód 8 2

— Wczoraj w Kościele PANNY MARJI na Nowem Mieście, obchodzoną była konkluzja oktawy Odpustu N. MARJI PANNY Skaplerznej, z procesjami i kazaniami rano i po południu.

m., zginął **PIES**, z rassy Pinczerów, 3 kwartyły mający, uszy i ogonek świeżo obcięte. Łaskawy znalazca raczy odprowadzić do Magazynu Mód Pana Chronier, róg ulicy Sto-Krzyckiej i Nowego-Swiatu, za nagrodą. (10,724)

Młyn wiatrak,

we wsi Burakowie pod Warszawą, do spadku po Augustcie Suchner należący, sprzedany będzie w dniu 14 (26) Lipca 1867 r., o godzinie 1 1/2 z południa, w Trybunale Cywilnym w Warszawie, Wydziału II. — Licytacja rozpocznie się od niższego szacunku, to jest od rs. 814 kop. 50, a vadjum potrzebne rs 390. Warunki przejrzeć można u Pisarza Trybunału Wydziału II i u podpisanego Patrona, sprzedającego, przy ulicy Nalewki, pod Nr 2244a mieszkającego.

Korzec Węgla w wyborowym gatunku kop: 70.

„ w średnim „ „ 65.

„ kostkowego „ „ 50.

Drzewa Sosnowego suchego, sążen kubiczny rs: 10.

Kupujący, podług życzenia węgiel otrzymywać będą w zamkniętych skrzyniach. (6866)

Rozkład jazdy na drodze żelaznej Warszawsko-Terespolskiej,

od dnia 28 Czerwca (10 Lipca) 1867 roku.

Pociąg Osobowo-Towarowy odchodzi codziennie: ze stacji Praga o godzinie 11 przed południem; Miłosna o godz. 11 m. 38; — Dębe Wielkie (przystanek) o g. 11 m. 56; — Minsk o g. 12 m. 26 po południu; — Mrozy o g. 1 m. 7; — Kotuń o g. 1 m. 45; — Siedlce o g. 2 m. 23; — Łuków o g. 3 m.